
 1 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

 ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ “-ВЕЛИКО ТЪРНОВО  
      З А П О В Е Д 

         № РД-14-395/29.09.2012 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделски земи 

/ЗСПЗЗ/ (посл. изм. ДВ, бр. 25 от 2012 г.), във вр. с чл. 75а, ал. 1, т. 1, предложение първо (посл. изм. 

– ДВ, бр. 50 от 2012 г., в сила от 03.07.2012 г.), във вр.с чл. 72в, ал. 2, предложение първо от 

Правилника за прилагане на закона за собствеността и ползването на земеделски земи /ППЗСПЗЗ/ 

(Нов – ДВ, бр. 39 от 2011 г.), във вр. с чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на областните 

дирекции „Земеделие” и Доклад с вх. № РД – 05 – 2577-14/27.09.2012 г. на комисията, назначена със 

Заповед №  РД – 14 - 239/06.08.2012 г. на Директора на Областна дирекция „Земеделие” – Велико 

Търново и подписано доброволно споразумение по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ /посл. изм. – ДВ, бр. 25 от 

2012 г./ 
        УТВЪРЖДАВАМ : 

 

I. Споразумението за разпределение на правото на ползване на имотите по см. на чл. 37в, ал.3, т.1 и т. 

2 ЗСПЗЗ  за землището на с. Пчелище, община Велико Търново, ЕКАТТЕ 58918, обл. Велико 

Търново за стопанската 2012 – 2013г. по ползватели, както следва в описаната по-долу таблица : 

 

 

Ползвател Масив по 
ползване 

Площ на 
масива по 

ползване/дка/ 

НАДЕЖДА СТЕФАНОВА 
МАРИНОВА 

1 45.128 

АГРОСТИМ - 17 ЕООД 2 492.127 

ИВАН РАДЕВ ИВАНОВ 3 46.744 

ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

4 7030.738 

ЕМИЛ ИВАНОВ ЛАЗАРОВ 5 58.131 

КРАСИМИР СВЕТОСЛАВОВ 
КОСТАДИНОВ 

6 1064.607 

КРЕМЕНА НЕВЯНОВА 
СТОИМЕНОВА 

7 109.925 

    8847.4 

 

 

ІІ. Ползвателите на частни земеделски земи, по чл. 37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ внасят по банкова 

сметка за чужди средства на община Велико Търново следните суми: 

 

 



 2 

Ползвател Масив 
по 

ползва
не 

Площ на 
масива по 
ползване/

дка/ 

Обработв
ана 

декларир
ана 

площ/дка/ 

Допълнит
елна площ 
общо/дка/ 

Допълнит
елна площ 

за 
плащане 

частна/дка
/ 

ОПФ/д
ка/ 

ДПФ/д
ка/ 

средн
о 

рентн
о 

плаща
не §2е 
/лв./ 

дължи
мо 

рентно 
плаща
не §2е 
/лв./ 

НАДЕЖДА 
СТЕФАНОВ

А 
МАРИНОВА 

1 45.128 40.568 4.56 4.56 0 0 14 63.84 

АГРОСТИМ 
- 17 ЕООД 

2 492.127 449.818 42.309 42.309 0 0 14 592.33 

ИВАН 
РАДЕВ 

ИВАНОВ 

3 46.744 35.774 10.97 6.826 4.144 0 14 95.56 

ЕТПРОЛЕТ-
90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИ

ЕВ" 

4 7030.738 5741.007 1289.731 1283.783 3.826 2.122 14 17972.
96 

ЕМИЛ 
ИВАНОВ 
ЛАЗАРОВ 

5 58.131 42.07 16.061 16.061 0 0 14 224.85 

КРАСИМИР 
СВЕТОСЛА

ВОВ 
КОСТАДИН

ОВ 

6 1064.607 923.527 141.08 141.063 0 0.017 14 1974.8
8 

КРЕМЕНА 
НЕВЯНОВА 
СТОИМЕН

ОВА 

7 109.925 69.59 40.335 40.335 0 0 14 564.69 

    8847.4 7302.354 1545.046 1534.937 7.97 2.139 14 21489.
12 

 

 

дължими за стопанската 2012/2013 година. 

 

Средното рентно плащане за землищата на община Велико Търново, съгласно §2е от 

Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ е определено от комисия, назначена със заповед № РД-14-

145/09.05.2012 г.  от директора на ОД „Земеделие” – Велико Търново с протокол от 27.07.2012 г. За 

землището на с. Пчелище комисията е определила средно годишно рентно плащане за отглеждане на 

едногодишни полски култури в размер на  14.00 лева/дка. 

Определените суми следва да се внесат по банкова сметка за чужди средства на община 

Велико Търново. 

 

 

 

 

 

 



 3 

ІІІ. Регистър по имоти, съгласно чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ: 

 

имот 
№ 

Площ 
сечени
е (дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот НТП Собст,име сред
но 

рентн
о 

плащ
ане 
§2е 
/лв./ 

дължи
мо 

рентно 
плаща
не §2е 
/лв./ 

2002 1.287 3.571 Нива ЛЕВТЕР ИВАНОВ 
БЕЛБЕРОВ 

14 18.02 

7019 0.002 2.238 Нива ГЕОРГИ ПЕТКОВ И КАТЯ 
КАНАЗИРЕВИ 

14 0.03 

63010 0.002 1.8 Нива ГЕОРГИ КОСЕВ 
БАХЧЕВАНОВ 

14 0.03 

66007 0.197 2.097 Нива САБРИ ЮМЕРОВ 
МУСТАФОВ 

14 2.76 

89016 1.772 9.787 Нива СОРТОВИ СЕМЕНА-
ВАРДИМ ЕАД 

14 24.81 

89017 4.341 7.19 Нива НИКОЛА ИВАНОВ 
ПАВЛЕВСКИ 

14 60.77 

89021 0.769 3.599 Нива ЛЮБОМИР ИВАНОВ 
КАНАЗИРСКИ 

14 10.77 

89022 2.884 3.599 Нива СТОЯН НИКОЛОВ 
ВЕКИЛОВ 

14 40.38 

13500
9 

13.41 13.49
6 

Нива СТОЯН СТОЯНОВ 
ДОБРЕВ 

14 187.74 

13501
2 

1.143 4.201 Нива ПЕТКО НИКОЛОВ ТИХОВ 14 16.00 

13501
2 

2.842 4.201 Нива ПЕТКО НИКОЛОВ ТИХОВ 14 39.79 

13501
3 

0.95 3.195 Нива ДИАНА ПЕТРОВА 
СТЕФАНОВА 

14 13.30 

13501
3 

1.954 3.195 Нива ДИАНА ПЕТРОВА 
СТЕФАНОВА 

14 27.36 

13600
6 

16.259 16.28
8 

Нива ДРАГАН ХРИСТОВ 
ГАЙЛЬОВ 

14 227.63 

13700
1 

5.09 5.09 Нива ДИМО ГЕОРГИЕВ СЕВИН 14 71.26 

13700
4 

5.298 5.325 Нива БОТЬО ПЕТРОВ ДАЧЕВ 14 74.17 

13700
5 

5.329 5.33 Нива ДОНА ГЕОРГИЕВА 
КОЛАРОВА 

14 74.61 

13700
9 

6.79 6.79 Нива СТЕФАНА ДИМИТРОВА 
ДИМИТРОВА 

14 95.06 

13701
6 

5.684 5.684 Нива МИЛКО ТОДОРОВ 
КАРАИВАНОВ и др, 

14 79.58 

13800 11.51 11.81 Нива ГЕОРГИ ПЕТКОВ И КАТЯ 14 161.14 



 4 

7 5 КАНАЗИРЕВИ 

7005 0.003 1.174 Нива НАДЕЖДА ВЛАДИМИРОВА 
КАНАЗИРСКА 

14 0.04 

7013 0.148 1.739 Нива ИРИНА СТОЯНОВА 
ГЕНОВА 

14 2.07 

7027 2.104 2.22 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

7028 2.086 2.22 Нива ПЕПА ХРИСТОВА 
КАРАИВАНОВА 

14 29.20 

7029 2.04 2.22 Нива ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

66003 0.046 3.159 Нива НИКОЛА НИКОЛОВ 
БАХЧЕВАНОВ 

14 0.64 

67007 1.77 4.595 Нива БОЧО НИКОЛОВ БОЧЕВ 14 24.78 

90010 0.043 3.498 Нива КАЛИНА КОСТАДИНОВА 
КОЖУХАРОВА 

14 0.60 

90011 0.815 7.787 Нива ИВАН ГЕОРГИЕВ 
БАХЧЕВАНОВ 

14 11.41 

95001 3.706 4.275 Нива ЙОРДАН ПЕТРОВ 
МАНДАЛОВ 

14 51.88 

17004 5.544 5.598 Нива АЛЕКСАНДЪР ГЕОРГИЕВ 
ПЕНЕВ 

14 77.62 

18010 3.097 3.097 Нива МАРИЯНА СТЕФАНОВА 
ГРЪНЧАРОВА и др, 

14 43.36 

18012 3.001 3.001 Нива ДЕЛТА ЕООД 14 42.01 

18016 2.617 2.997 Нива ГАНЧО АЛЕКСАНДРОВ 
ГАНЧЕВ 

14 36.64 

18017 1.048 1.399 Нива МИЛЧО ГАНЧЕВ 
СТЕФАНОВ 

14 14.67 

18019 2.767 2.998 Нива ГЕОРГИ НИКОЛОВ 
МАНАФОВ и др, 

14 38.74 

18025 4.103 4.103 Нива ПЕНА СТЕФАНОВА 
КЪРПАЧЕВА 

14 57.44 

18026 5.204 5.204 Нива ПЕТЪР И КЪРШЕВ 
ТОДОРА Г КЪРШЕВА 

14 72.86 

18027 5.192 5.192 Нива ГЕОРГИ ПЕТКОВ И КАТЯ 
КАНАЗИРЕВИ 

14 72.69 

18028 4.497 4.497 Нива НИКОЛА ДИМИТРОВ 
ВЛАДОВ 

14 62.96 

18029 3.618 3.618 Нива ДЖЕЙ-КАПИТАЛ ЕООД 14 50.65 

19015 3.736 4.097 Нива РАДИ ГЕОРГИЕВ 
ТОПИТКАЛОВ 

14 52.30 

21004 9.219 9.293 Нива ЦЪРКВА СВ,УСПЕНИЕ 
ПРЕСВ,БОГОРОДИЦА 

14 129.07 

21005 9.352 9.397 Нива СТЕФАН И ДОНА Г 
КОНСТАНТИНОВИ 

14 130.93 

21006 6.09 6.096 Нива ВАСИЛ ГЕОРГ КОЛИШЕВ 
ЦОНА ВАСИЛЕВА 

14 85.26 



 5 

21011 0.016 4.497 Нива КАПИНСКИ ЕООД 14 0.22 

21013 4.072 4.595 Нива КАПИНСКИ ЕООД 14 57.01 

21019 4.696 4.697 Нива МАРГАРИТА СТАЙКОВА 
ТОНЕВА 

14 65.74 

22003 4.336 5.297 Нива СИМЕОН ИВАНОВ 
СИМЕОНОВ 

14 60.70 

22006 11.492 11.49
2 

Нива ИВАН МАРИНОВ БОНЕВ 14 160.89 

22010 0.019 4.994 Изоставена 
орна земя 

СОНЯ ИВАНОВА 
АРНАУДОВА 

14 0.27 

22021 10.825 10.82
5 

Нива МИНЧО МИХОВ КОВАЧЕВ 14 151.55 

22026 1.39 1.498 Нива ТОДОР НИКОЛОВ ПОПОВ 14 19.46 

24003 5.376 5.797 Нива КАЛИНА НИКОЛОВА 
НИКОЛОВА 

14 75.26 

24004 2.786 2.997 Нива АНА ПЕТРОВА МИЦОВА 14 39.00 

26001 4.625 5.405 Нива ГЕОРГИ КОСЕВ 
БАХЧЕВАНОВ 

14 64.75 

26002 4.934 4.997 Нива РАДИ ВЛАДИМИРОВ 
БАЛАБАНСКИ 

14 69.08 

28001 1.266 3.291 Нива ИВАН ГЕОРГИЕВ 
КОЛАРОВ 

14 17.72 

28002 3.15 4.096 Нива ЙОРГО ДИМИТРОВ 
ВЛАДОВ 

14 44.10 

28004 4.425 6.397 Нива ХРИСТО НИКОЛОВ 
ДОБРЕВ 

14 61.95 

28006 4.997 4.997 Нива ГЕОРГИ ИВАНОВ 
АРАБАДЖИЕВ 

14 69.96 

29004 2.056 8.517 Изоставена 
орна земя 

ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

    

29005 7.001 7.001 Нива ДЖЕЙ-КАПИТАЛ ЕООД 14 98.01 

29014 2.995 2.995 Нива ЙОНЧО СИМЕОНОВ 
ЦОНЕВ и др, 

14 41.93 

29016 1.24 1.24 Нива МАРИН АТАНАСОВ 
КАНАЗИРЕВ 

14 17.36 

29018 3.193 3.193 Нива ДИАНА ПЕТРОВА 
СТЕФАНОВА 

14 44.70 

30002 5.364 6.794 Нива ПЕТКО НИКОЛОВ ТИХОВ 14 75.10 

30005 0.009 12.09
2 

Нива ИВАН ДИМОВ МИЛЕВ 14 0.13 

30006 6.455 6.501 Нива СТЕФАНА ДИМИТРОВА 
САВОВА 

14 90.37 

30007 9.401 9.401 Нива ЙОРДАН ПЕТРОВ 
МАНДАЛОВ 

14 131.61 

30009 7.288 7.288 Нива СТАНЧО ИВАНОВ 
ПЪРЛЕВ 

14 102.03 

30014 6.073 6.106 Нива ТИХО МИНЧЕВ ЦОНЕВ 14 85.02 

30024 4.713 4.746 Нива ИВАН НИКОЛОВ 14 65.98 



 6 

КОЛИШЕВ 

30025 4.586 4.746 Нива ЕЛЕНА НИКОЛОВА 
ПАШОВА 

14 64.20 

30026 5.193 5.193 Нива КАЛИНА НИКОЛОВА 
НИКОЛОВА 

14 72.70 

30027 8.465 8.465 Нива ДИМИТЪР НИКОЛОВ 
КУЛИШЕВ 

14 118.51 

31006 1.36 6.5 Нива СТОЯН ГЕОРГИЕВ 
КОЛАРОВ 

14 19.04 

31007 0.022 6.497 Нива РАДА ГАНЕВА 
ГЕРГЕНЧЕВА 

14 0.31 

64003 1.87 3.598 Нива НАДКА МАРИНОВА 
КАРАИВАНОВА 

14 26.18 

64005 4.198 4.198 Нива НИКОЛА ПЕТРОВ ДАНЧЕВ 14 58.77 

64006 4.862 4.998 Нива ХРИСТО СТЕФАНОВ 
ПЪРЛЕВ 

14 68.07 

64007 0.001 4.224 Нива ГЕОРГИ АТАНАСОВ 
КИРЯКОВ 

14 0.01 

64010 2.907 3.014 Нива ГАНЧО СТЕФАНОВ 
ЦВЕТАНОВ 

14 40.70 

64011 2.875 2.994 Нива ПЕТЪР МАРКОВ ЦВЯТКОВ 14 40.25 

81015 8.129 8.75 Нива ДРАГОМИР МИХАЙЛОВ 
ИЛИЕВ 

14 113.81 

81016 12.075 12.83
4 

Нива КОНСТАНТИН ПЕТРОВ 
КОНСТАНТИНОВ и др, 

14 169.05 

82004 4.877 4.893 Нива СТЕФАН МИЛЕВ ПАНОВ 14 68.28 

82012 5.425 5.596 Нива СТЕФАН ПЕТКОВ КЪРШЕВ 14 75.95 

83005 3.196 3.196 Нива ПЕТЪР И КЪРШЕВ 
ТОДОРА Г КЪРШЕВА 

14 44.74 

83009 3.999 3.999 Нива РУСА ДАМЯНОВА 
ПЕТРОВА 

14 55.99 

83015 8.265 8.313 Нива МАТЕЙ ПЕТРОВ БАБИН 14 115.71 

83019 7.538 20.99
2 

Нива ВАСИЛ ГЕОРГ КОЛИШЕВ 
ЦОНА ВАСИЛЕВА 

14 105.53 

84010 8.201 8.201 Нива РАДИ ГЕОРГИЕВ 
ТОПИТКАЛОВ 

14 114.81 

85006 8.583 9.587 Нива КОСЬО СТОЯНОВ ДАЧЕВ 14 120.16 

85007 0.062 19.52 Изоставена 
орна земя 

ПЧЕЛИЩЕНСКИ НАРОДЕН 
СЪВЕТ 

14 0.87 

86001 0.885 7.798 Изоставена 
орна земя 

ГАНЧО АЛЕКСАНДРОВ 
ГАНЧЕВ 

14 12.39 

86003 14.395 14.39
5 

Нива ГЕОРГИ КОСЕВ 
БАХЧЕВАНОВ 

14 201.53 

86013 6.501 6.501 Нива ТОДОР САВОВ 
ТОПИТКАЛОВ 

14 91.01 

86028 4.384 4.385 Нива ПЕНКА ПЕНЧЕВА 
НЕШКОВА 

14 61.38 

86029 4.378 4.385 Нива ИВАН ПЕНЧЕВ СИРАКОВ 14 61.29 



 7 

86030 7.629 7.63 Нива СЛАВКА САВОВА 
ИВАНОВА 

14 106.81 

87003 2.554 3.212 Нива РАДА 
НИКОЛОВА/ИВАНОВА/ 
МИЛЕВА 

14 35.76 

87007 6.108 6.108 Нива РАДА НИКОЛОВА 
СИМЕОНОВА 

14 85.51 

87017 2.421 3.097 Изоставена 
орна земя 

ПЧЕЛИЩЕНСКИ НАРОДЕН 
СЪВЕТ 

14 33.89 

87018 5.48 5.497 Изоставена 
орна земя 

СТОЯН ЦВЯТКОВ СТАНЕВ 14 76.72 

87027 0.002 6.963 Изоставена 
орна земя 

ПЧЕЛИЩЕНСКИ НАРОДЕН 
СЪВЕТ 

14 0.03 

88004 2.492 3.521 Нива ДЕЛТА ЕООД 14 34.89 

88011 2.48 3.187 Нива РАДИ НИКОЛОВ 
ХАДЖИГРОЗДЕВ 

14 34.72 

88013 4.555 5.002 Нива БОЧО НИКОЛОВ БОЧЕВ 14 63.77 

88014 4.711 4.998 Нива РАДА ГАНЕВА 
ГЕРГЕНЧЕВА 

14 65.95 

89025 0.01 3.707 Нива КЪНЮ ЙОРДАНОВ 
ГЕНОВСКИ 

14 0.14 

90010 0.07 3.498 Нива КАЛИНА КОСТАДИНОВА 
КОЖУХАРОВА 

14 0.98 

90010 3.384 3.498 Нива КАЛИНА КОСТАДИНОВА 
КОЖУХАРОВА 

14 47.38 

90011 6.972 7.787 Нива ИВАН ГЕОРГИЕВ 
БАХЧЕВАНОВ 

14 97.61 

91003 3.702 3.702 Нива ГЕОРГИ ИВАНОВ 
АРАБАДЖИЕВ 

14 51.83 

91011 14.192 14.19
2 

Нива РУСА ДАМЯНОВА 
ПЕТРОВА 

14 198.69 

91020 3.598 3.598 Нива СВЕТОСЛАВ МАРИНОВ 
БАЛАБАНСКИ 

14 50.37 

91021 3.598 3.598 Нива ВАЛЕНТИНА БОРИСОВА 
АТАНАСОВА и др, 

14 50.37 

92002 2.993 2.993 Нива СТЕФАН ДИМОВ 
ИГНАТОВ и др, 

14 41.90 

92012 3.803 3.803 Нива МАРКО МАРКОВ 
ГРЪНЧАРОВ 

14 53.24 

92015 3.793 3.793 Нива ПЕТКО ПЕНЧЕВ 
МАРИНОВ 

14 53.10 

92016 4.398 4.398 Нива МИЛЧО ГАНЧЕВ 
СТЕФАНОВ 

14 61.57 

93005 0.054 6.192 Нива НИКОЛА ПЕТРОВ ДАНЧЕВ 14 0.76 

94007 22.243 23.28
6 

Нива СТЕФАН И МАРИЯ 
СВИНАРОВИ 

14 311.40 

94008 10.682 11.19
2 

Нива ДИМИТЪР ДРАГАНОВ 
ЕПИТРОНОВ 

14 149.55 



 8 

95001 0.569 4.275 Нива ЙОРДАН ПЕТРОВ 
МАНДАЛОВ 

14 7.97 

95007 4.799 4.799 Нива РУСА ДИМИТРОВА 
ВЛАДОВА 

14 67.19 

96006 4.096 4.096 Нива ИВАН ДИМОВ НЕДЯЛКОВ 14 57.34 

97002 2.703 2.997 Нива СТОЯН ГЕОРГИЕВ 
КОЛАРОВ 

14 37.84 

97010 13.561 15.09
2 

Нива ДИМИТЪР ИВАНОВ 
КАФЕДЖИЕВ 

14 189.85 

97016 3.53 3.9 Нива ЙОРДАН СТЕФАНОВ 
КЪРПАЧЕВ 

14 49.42 

97017 2.463 3.602 Нива ИВАН МАРИНОВ БОНЕВ 14 34.48 

97019 2.828 2.998 Нива МАРИНКА ДАМЯНОВА 
КЪРШЕВА 

14 39.59 

99013 0.002 15.49
3 

Нива СТОЯН ИЛИЕВ ВРАНЧЕВ 14 0.03 

99027 0.233 13.10
2 

Изоставена 
орна земя 

ЕЛЕНА АТАНАСОВА 
РАДЕВА 

14 3.26 

99029 6.798 6.798 Нива ДОНА МАРИНОВА 
БОЧЕВА 

14 95.17 

99038 10.672 10.69
9 

Нива ЦЪРКВА СВ,УСПЕНИЕ 
ПРЕСВ,БОГОРОДИЦА 

14 149.41 

99040 3.845 3.845 Изоставена 
орна земя 

ПЕТЪР МИХАЛЕВ ВЪЛЕВ 14 53.83 

99041 9.229 9.229 Нива ПЕТЪР И КЪРШЕВ 
ТОДОРА Г КЪРШЕВА 

14 129.21 

99051 1.16 74.17
8 

Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

10401
3 

4.595 4.595 Нива ПЕТЪР МАРКОВ БЪЦЕВ 14 64.33 

10401
6 

3.025 3.025 Нива ГЕОРГИ ФЕРДИНАНДОВ 
КЪРШЕВ 

14 42.35 

10401
8 

1.049 2.998 Нива БТК МОБАЙЛ ЕООД 14 14.69 

10500
1 

0.102 1.778 Нива ПЧЕЛИЩЕНСКИ НАРОДЕН 
СЪВЕТ 

14 1.43 

10500
3 

4.987 5.593 Нива КАЛИНА ГЕОРГИЕВА 
ДИМОВА 

14 69.82 

10500
6 

4.198 4.794 Нива СТЕФАН ЙОРДАНОВ 
МИЛЕВ 

14 58.77 

10500
7 

5.356 5.396 Нива ДАВИД ИВАНОВ ДАВИДОВ 14 74.98 

10501
0 

8.406 8.406 Нива НИКОЛА ПЕТРОВ ДАНЧЕВ 14 117.68 

10501
7 

9.623 9.623 Нива ПЕТЪР КОНСТАНТИНОВ 
ГЕОРГИЕВ 

14 134.72 

10600
1 

2.89 7.895 Изоставена 
орна земя 

ГЕОРГИ КОСЕВ 
БАХЧЕВАНОВ 

14 40.46 



 9 

10600
4 

8.087 29.27
6 

Изоставена 
орна земя 

ПЧЕЛИЩЕНСКИ НАРОДЕН 
СЪВЕТ 

14 113.22 

10601
2 

4.545 30.81
8 

Изоставена 
орна земя 

ПЧЕЛИЩЕНСКИ НАРОДЕН 
СЪВЕТ 

14 63.63 

10701
1 

5.989 5.989 Нива ГЕОРГИ КОСЕВ 
БАХЧЕВАНОВ 

14 83.85 

10701
4 

1.086 1.086 Нива ПЧЕЛИЩЕНСКИ НАРОДЕН 
СЪВЕТ 

14 15.20 

10800
1 

11.098 12.98
4 

Нива АНА ПЕТРОВА МИЦОВА 14 155.37 

10800
4 

0.039 88.88 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

10803
9 

0.56 188.4 Нива ПЧЕЛИЩЕНСКИ НАРОДЕН 
СЪВЕТ 

14 7.84 

10803
9 

0.024 188.4 Нива ПЧЕЛИЩЕНСКИ НАРОДЕН 
СЪВЕТ 

14 0.34 

10900
5 

8.297 8.297 Нива РАДА 
НИКОЛОВА/ИВАНОВА/ 
МИЛЕВА 

14 116.16 

10900
7 

10.69 11.02
5 

Нива ПЕТРАНА МАРКОВА 
УЗУНОВА 

14 149.66 

10901
3 

6.519 7.197 Нива КЕРА АТАНАСОВА 
КАНАЗИРЕВА 

14 91.27 

11100
1 

13.928 16.09
7 

Нива ИВАН ДИМОВ МИЛЕВ 14 194.99 

11100
5 

8.239 8.494 Нива ЙОРДАН СТЕФАНОВ 
КЪРПАЧЕВ 

14 115.35 

11200
1 

0.044 8.294 Изоставена 
орна земя 

ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

    

11200
2 

0.209 5.899 Изоставена 
орна земя 

СТАВЕН ООД 14 2.93 

11200
3 

0.013 3.098 Изоставена 
орна земя 

ПЕТЪР КАЛЧЕВ ПЪРЛЕВ 14 0.18 

11300
2 

4.441 4.441 Нива СТЕФАНА ДИМИТРОВА 
ДИМИТРОВА 

14 62.17 

11300
6 

2.149 26.8 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

11400
1 

0.018 9.494 Изоставена 
орна земя 

ПЕТКО НИКОЛОВ ТИХОВ 14 0.25 

11400
2 

0.022 6.697 Изоставена 
орна земя 

ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

    

11400
4 

0.232 9.295 Изоставена 
орна земя 

ТОДОР МАРИНОВ 
ТОДОРОВ 

14 3.25 

11400
5 

6.397 6.611 Нива ИВАН МАРИНОВ БОНЕВ 14 89.56 

11401
0 

0.084 7.495 Изоставена 
орна земя 

ВАСИЛ ГЕОРГ КОЛИШЕВ 
ЦОНА ВАСИЛЕВА 

14 1.18 

11401
0 

0.395 7.495 Изоставена 
орна земя 

ВАСИЛ ГЕОРГ КОЛИШЕВ 
ЦОНА ВАСИЛЕВА 

14 5.53 



 10 

11401
2 

0.061 7.221 Изоставена 
орна земя 

ИВАН ГЕОРГИЕВ 
БАХЧЕВАНОВ 

14 0.85 

11401
3 

0.011 7.007 Изоставена 
орна земя 

ДОНА ПЕТКОВА 
ЙОРДАНОВА 

14 0.15 

11500
1 

0.008 0.907 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

11500
2 

9.784 10.09
7 

Нива ДИАНА ПЕТРОВА 
СТЕФАНОВА 

14 136.98 

11500
3 

19.678 19.68
8 

Нива НИКОЛА ПЕТРОВ ДАНЧЕВ 14 275.49 

11500
4 

17.355 17.78
6 

Нива ДИМИТЪР ИВАНОВ 
КАФЕДЖИЕВ 

14 242.97 

11501
1 

5.716 5.716 Нива ПЕТКО ВАСИЛЕВ 
КУЛИШЕВ 

14 80.02 

11800
1 

13.738 15.09
7 

Нива ДАМЯН ПЕТРОВ 
ДАМЯНОВ 

14 192.33 

11800
4 

3.38 3.403 Нива ЦАНА ХРИСТОВА 
МАНДАЛОВА и др, 

14 47.32 

11801
4 

6.814 8.62 Нива ДОНА МАРИНОВА 
БОЧЕВА 

14 95.40 

11801
8 

11.284 11.28
4 

Нива МАРИН ИВАНОВ 
ПАВЛЕВСКИ 

14 157.98 

11802
4 

7.5 7.5 Нива СТОЯН СТОЯНОВ 
ДОБРЕВ 

14 105.00 

11802
5 

5.398 5.398 Нива ДОНА ТОДОРОВА 
ШОПОВА 

14 75.57 

11802
8 

10.606 10.78
5 

Нива ПЕТЪР И КЪРШЕВ 
ТОДОРА Г КЪРШЕВА 

14 148.48 

11803
3 

6.348 6.348 Нива МАРКО НИКОЛОВ 
МАРКОВ 

14 88.87 

11803
4 

6.348 6.348 Нива НИКОЛА НИКОЛОВ 
МАРКОВ 

14 88.87 

12100
3 

3.735 3.735 Нива ИВАН ДИМОВ МИЛЕВ 14 52.29 

12100
5 

3.898 3.898 Нива ДОНКА СТАЙКОВА 
ГЕОРГИЕВА 

14 54.57 

12200
7 

5.221 5.687 Нива ГЕОРГИ ФЕРДИНАНДОВ 
КЪРШЕВ 

14 73.09 

12201
2 

9.893 9.893 Нива ДАМЯН ПЕТРОВ 
ДАМЯНОВ 

14 138.50 

12201
4 

4.281 4.783 Нива ПЕТЪР И КЪРШЕВ 
ТОДОРА Г КЪРШЕВА 

14 59.93 

12300
3 

11.77 12.28
9 

Нива ЙОРДАН ПЕТРОВ 
МАНДАЛОВ 

14 164.78 

12300
6 

0.218 1.2 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

12300
7 

14.056 14.99
1 

Нива ИВАН ГЕОРГИЕВ 
КОЛАРОВ 

14 196.78 



 11 

12300
8 

23.686 23.68
6 

Нива СТЕФАН ИВАНОВ ДАЧЕВ 14 331.60 

12800
2 

3.984 3.984 Нива КОСЬО СТОЯНОВ ДАЧЕВ 14 55.78 

12800
5 

1.195 1.2 Нива РАЙНА ГРОЗДЕВА 
МИЛЕВА 

14 16.73 

13000
3 

3.09 3.996 Нива РАДИ ДИМИТРОВ 
КЪРПАЧЕВ 

14 43.26 

13000
4 

2.633 3.003 Нива ЙОРДАН ПЕТРОВ 
МАНДАЛОВ 

14 36.86 

13000
5 

3.12 3.193 Нива ДОНА ГЕОРГИЕВА 
КОЛАРОВА 

14 43.68 

13100
7 

4.027 4.669 Нива РАДИ ГЕОРГИЕВ 
ТОПИТКАЛОВ 

14 56.38 

13101
0 

3.106 3.106 Нива ЦАНА ДИМИТРОВА 
БАДЖИНА 

14 43.48 

13300
7 

6.138 6.294 Нива ПЕТЪР ЙОРДАНОВ 
МИЛЕВ 

14 85.93 

13300
9 

9.095 9.095 Нива СТЕФАН МИЛЕВ ПАНОВ 14 127.33 

14200
4 

11.506 11.50
6 

Нива РАДА 
НИКОЛОВА/ИВАНОВА/ 
МИЛЕВА 

14 161.08 

14301
3 

0.442 3.5 Нива ПЕТКО ПЕНЧЕВ 
МАРИНОВ 

14 6.19 

14301
3 

2.919 3.5 Нива ПЕТКО ПЕНЧЕВ 
МАРИНОВ 

14 40.87 

14400
6 

0.005 3.5 Изоставена 
орна земя 

АНТОАНЕТА МАРИНОВА 
СТРАХИЛОВА 

14 0.07 

14400
7 

0.213 4.499 Изоставена 
орна земя 

ЙОРДАН СТЕФАНОВ 
КЪРПАЧЕВ 

14 2.98 

14500
1 

0.001 4.991 Изоставена 
орна земя 

СВЕТЛОЗАР ИВАНОВ 
ДИЧЕВСКИ 

14 0.01 

14600
3 

8.54 9.611 Нива НИКОЛА ДИМИТРОВ 
КЪРПАЧЕВ 

14 119.56 

14900
1 

3.906 4.097 Нива ГЕОРГИ КОСЕВ 
БАХЧЕВАНОВ 

14 54.68 

14900
8 

4.3 4.3 Нива ГЕОРГИ ФЕРДИНАНДОВ 
КЪРШЕВ 

14 60.20 

15000
3 

1.824 2.001 Нива ВЕЛИКА КОЛЕВА 
НИХТЯНОВА 

14 25.54 

15101
9 

4.214 4.328 Нива ЦЪРКВА СВ,УСПЕНИЕ 
ПРЕСВ,БОГОРОДИЦА 

14 59.00 

15102
0 

5.373 5.401 Нива ПЕТЪР КАЛЧЕВ ПЪРЛЕВ 14 75.22 

15102
9 

12.421 13.29
1 

Нива ЙОРДАН СТЕФАНОВ 
КЪРПАЧЕВ 

14 173.89 

15103
1 

6.938 7.292 Нива ПЕТЪР И КЪРШЕВ 
ТОДОРА Г КЪРШЕВА 

14 97.13 



 12 

15103
3 

4.4 4.4 Нива ИВАН ИВАНОВ СЪЧКОВ и 
др, 

14 61.60 

15200
2 

2.893 3.316 Нива ИВАН ДИМОВ НЕДЯЛКОВ 14 40.50 

15200
4 

2.742 3.001 Нива СТЕФАНА ДИМИТРОВА 
КЪРПАЧЕВА 

14 38.39 

15200
6 

8.281 8.601 Нива ЛАМБУША НИКОЛОВА 
КИКЯРКОВА 

14 115.93 

15202
0 

7.336 7.766 Нива ГАНЧО СТЕФАНОВ 
ЦВЕТАНОВ 

14 102.70 

15202
2 

3.291 3.597 Нива МАРИНКА ДАМЯНОВА 
КЪРШЕВА 

14 46.07 

15301
2 

10.403 10.40
3 

Нива КОСТАДИН ГЕОРГИЕВ 
КОЛАРОВ 

14 145.64 

15401
0 

10.515 10.51
5 

Нива СТОЯН ГЕОРГИЕВ 
КОЛАРОВ 

14 147.21 

15700
6 

15.781 15.78
1 

Нива МИЛЧО ГАНЧЕВ 
СТЕФАНОВ 

14 220.93 

15800
4 

12.296 12.29
6 

Нива СТЕФАН ИВАНОВ БОЧЕВ 14 172.14 

15800
6 

21.985 21.98
5 

Нива ГЕОРГИ КОСЕВ 
БАХЧЕВАНОВ и др, 

14 307.79 

15801
8 

9.017 9.402 Нива ПЕТКО ПЕНЧЕВ 
МАРИНОВ 

14 126.24 

15900
6 

8.796 8.796 Нива РАДИ ГЕОРГИЕВ 
ТОПИТКАЛОВ 

14 123.14 

15900
8 

6.698 6.698 Нива КАЛИНА КОСТАДИНОВА 
КОЖУХАРОВА 

14 93.77 

15902
2 

5.783 6.175 Нива СТЕФАН ГЕОРГИЕВ 
ВЛАДОВ 

14 80.96 

16001
1 

10.356 10.59
6 

Нива МАРИН ЙОРДАНОВ 
МАНДАЛОВ 

14 144.98 

16001
2 

14.341 17.08
6 

Нива ДИМИТЪР ИВАНОВ 
КАФЕДЖИЕВ 

14 200.77 

16001
9 

6.096 6.096 Нива СТЕФАН КАЛЧЕВ ПЪРЛЕВ 14 85.34 

17100
4 

0.195 29.68
2 

Изоставена 
орна земя 

МАТЕЙ ПЕТРОВ БАБИН 14 2.73 

17100
6 

0.165 14.26
4 

Изоставена 
орна земя 

ПЕНКА ПЕТКОВА 
МАРИНОВА 

14 2.31 

17100
7 

0.01 12.25
2 

Изоставена 
орна земя 

БОРИС ПЕТКОВ ДАЧЕВ 14 0.14 

17200
4 

2.01 5.397 Нива НИКОЛА ПЕТРОВ ДАНЧЕВ 14 28.14 

17200
9 

9.988 11.99 Нива ДИМИТЪР ДРАГАНОВ 
ЕПИТРОНОВ 

14 139.83 

17201
9 

5.661 6.199 Нива ГАНЧО АЛЕКСАНДРОВ 
ГАНЧЕВ 

14 79.25 



 13 

17202
0 

10.693 13.11
3 

Нива ПЕТЪР ПЕНЧЕВ БАКАЛОВ 14 149.70 

17203
9 

3.458 3.5 Нива МАРИНКА ДАМЯНОВА 
КЪРШЕВА 

14 48.41 

17300
1 

1.347 1.699 Нива ПЕНА НИКОЛОВА 
ПЪРЛЕВА 

14 18.86 

17300
2 

3.149 3.327 Нива РАЙНА ДРАГАНОВА 
ЧАТАЛОВА 

14 44.09 

17300
3 

5.293 5.293 Нива КОСТАДИН ГЕОРГИЕВ 
ДИМОВ 

14 74.10 

17300
9 

2.001 2.001 Нива СТЕФАН ЙОРДАНОВ 
МИЛЕВ 

14 28.01 

17301
2 

3.996 3.996 Нива МАТЕЙ ПЕТРОВ БАБИН 14 55.94 

17301
6 

6.697 6.697 Нива АЛЕКСАНДЪР ИВАНОВ 
ПЪРВАНОВ 

14 93.76 

17301
9 

3.953 4.195 Нива НИКОЛА ДИМИТРОВ 
ВЛАДОВ 

14 55.34 

17302
4 

3.435 3.486 Нива ГЕОРГИ ФЕРДИНАНДОВ 
КЪРШЕВ 

14 48.09 

17302
5 

3.323 3.397 Нива БОЧО ГЕОРГИЕВ МИРЧЕВ 14 46.52 

17302
8 

2.99 2.996 Нива ИВАН ДИМОВ МИЛЕВ 14 41.86 

17303
1 

2.993 2.996 Нива ПЕНА СТЕФАНОВА 
КЪРПАЧЕВА 

14 41.90 

17303
4 

3.586 3.594 Нива СТЕФАНА ДИМИТРОВА 
САВОВА 

14 50.20 

17303
7 

4.456 4.456 Нива ГРОЗДЮ СТЕФАНОВ 
ПЪРЛЕВ 

14 62.38 

17303
8 

8.498 8.498 Нива МАРИН ИВАНОВ 
ПАВЛЕВСКИ 

14 118.97 

17303
9 

4.922 4.998 Нива ИВАН ГЕОРГИЕВ 
БАХЧЕВАНОВ 

14 68.91 

17304
2 

2.503 2.503 Нива КОСТАДИН ПЕТРОВ 
МИЦОВ 

14 35.04 

17304
6 

12.995 13.88
9 

Нива РАДОСЛАВ ГЕОРГИЕВ 
РАДОСЛАВОВ 

14 181.93 

17305
1 

8.19 8.391 Нива ГАНЧО СТЕФАНОВ 
ЦВЕТАНОВ 

14 114.66 

17305
4 

7.769 7.995 Нива РУСА ПЕТРОВА ЧУШОВА 14 108.77 

17305
7 

0.252 0.434 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

    

17305
9 

4.147 4.294 Нива ГЕОРГИ СТОЯНОВ ГЕНОВ 14 58.06 

30002 0.137 6.794 Нива ПЕТКО НИКОЛОВ ТИХОВ 14 1.92 

30004 7.321 9.6 Нива ДРАГАН ИВАНОВ 14 102.49 



 14 

БАЛАБАНСКИ 

30005 12.083 12.09
2 

Нива ИВАН ДИМОВ МИЛЕВ 14 169.16 

30006 0.047 6.501 Нива СТЕФАНА ДИМИТРОВА 
САВОВА 

14 0.66 

30022 0.549 2.019 Нива ТОДОР НИКОЛОВ ПОПОВ 14 7.69 

31003 7.393 7.393 Нива ЛАЗАР ПЕТРОВ ЛАЗАРОВ 14 103.50 

31006 5.083 6.5 Нива СТОЯН ГЕОРГИЕВ 
КОЛАРОВ 

14 71.16 

31007 6.475 6.497 Нива РАДА ГАНЕВА 
ГЕРГЕНЧЕВА 

14 90.65 

7002 0.003 1.889 Нива НАДЕЖДА СТЕФАНОВА 
МАРИНОВА 

14 0.04 

7003 1.007 2.097 Нива СВЕТОСЛАВ МАРИНОВ 
МАНДАЛОВ 

14 14.10 

7004 0.033 1.047 Нива МИЛКА КОСТАДИНОВА 
ПЕТРОВА 

14 0.46 

7007 0.819 1.113 Нива НИКОЛА ГЕОРГИЕВ 
КОЛАРОВ 

14 11.47 

7008 0.002 1.224 Нива СТЕФАН ЙОРДАНОВ 
МИЛЕВ 

14 0.03 

7013 0.02 1.739 Нива ИРИНА СТОЯНОВА 
ГЕНОВА 

14 0.28 

36002 0.017 6.597 Изоставена 
орна земя 

ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

    

36003 0.185 1.999 Изоставена 
орна земя 

ТОДОР ИВАНОВ 
СВИНАРОВ 

14 2.59 

36004 0.144 1.599 Изоставена 
орна земя 

СТАВЕН ООД 14 2.02 

36005 0.002 3.196 Изоставена 
орна земя 

ПЧЕЛИЩЕНСКИ НАРОДЕН 
СЪВЕТ 

14 0.03 

36007 0.001 1.998 Изоставена 
орна земя 

ДИМИТЪР ДИМИТРОВ 
МАРИНОВ 

14 0.01 

37001 10.959 11.07
7 

Нива ДИМИТЪР КОСТАДИНОВ 
БАКАЛОВ и др, 

14 153.43 

37007 6.352 6.391 Нива ГЕОРГИ КОСЕВ 
БАХЧЕВАНОВ 

14 88.93 

37031 1.8 1.8 Нива ПЧЕЛИЩЕНСКИ НАРОДЕН 
СЪВЕТ 

14 25.20 

37032 2.993 2.994 Нива МАТЕЙ ПЕТРОВ БАБИН 14 41.90 

38012 0.7 0.7 Нива ЛЮБИНКА НИКОЛОВА 
СИМЕОНОВА 

14 9.80 

38013 2.6 2.6 Нива ТОДОРКА НИКОЛАЕВА 
СИМЕОНОВА 

14 36.40 

38016 3.002 3.002 Нива КАЛИНА КОСТАДИНОВА 
КОЖУХАРОВА 

14 42.03 

55013 0.597 3.108 Нива КОСТАДИН ДИМИТРОВ 
БАКАЛОВ 

14 8.36 



 15 

55025 0.19 2.508 Нива МАРИЯ ИВАНОВА 
ШЕНГАРОВА 

14 2.66 

56003 0.044 13.78
8 

Нива КЕРАНА ДИМИТРОВА 
ВЪХЛИНА 

14 0.62 

56004 0.103 3.497 Нива СТОЯН ГАНЧЕВ УЗУНОВ 14 1.44 

56005 1.068 3.502 Нива ДОНА ТОДОРОВА 
ШОПОВА 

14 14.95 

56017 5.597 5.597 Нива ДРОГОН ООД 14 78.36 

60012 4.108 4.108 Нива ВАЛЕНТИН СТАНЧЕВ 
МИТКОВ 

14 57.51 

60013 2.112 2.112 Нива ИВАНА ИЛИЕВА 
ВРАНЧЕВА 

14 29.57 

60019 3.79 3.79 Изоставена 
орна земя 

ИВАН МАРИНОВ 
КАНАЗИРЕВ 

14 53.06 

61007 2.131 2.131 Нива ГЕОРГИ И СТОЙНА 
КОВАЧЕВИ 

14 29.83 

62002 1.676 4.098 Нива РАДКА ГАНЧЕВА 
ПЕТРОВА и др, 

14 23.46 

62003 0.748 0.999 Нива АНГЕЛИНА ДОНЧЕВА 
МИТОВА 

14 10.47 

62004 3.563 4.194 Нива ГЕОРГИ ИВАНОВ 
МАНДАЛОВ 

14 49.88 

62012 0.008 7.09 Нива ИВАН ИВАНОВ СЪЧКОВ и 
др, 

14 0.11 

62016 2.899 3.198 Нива НИКОЛА ПЕТРОВ БЪЦЕВ 14 40.59 

62017 0.908 2.349 Нива МИХАИЛ ЙОРДАНОВ 
ПАНОВ 

14 12.71 

64006 0.136 4.998 Нива ХРИСТО СТЕФАНОВ 
ПЪРЛЕВ 

14 1.90 

64007 4.224 4.224 Нива ГЕОРГИ АТАНАСОВ 
КИРЯКОВ 

14 59.14 

66010 1.398 1.398 Нива ВАСИЛ ПЕТРОВ 
ГРЪНЧАРОВ 

14 19.57 

67002 3.193 3.193 Нива СТЕФАН ИВАНОВ БОЧЕВ 14 44.70 

67007 2.824 4.595 Нива БОЧО НИКОЛОВ БОЧЕВ 14 39.54 

93002 8.09 8.09 Нива ПЕТКО НИКОЛОВ ТИХОВ 14 113.26 

93010 3.931 4.095 Нива МИЛКО ТОДОРОВ 
КАРАИВАНОВ и др, 

14 55.03 

93012 0.778 6.896 Нива НАДЕЖДА НИКОЛОВА 
ПОХОРЕЛЦОВА 

14 10.89 

99050 0.242 17.49 Изоставена 
орна земя 

ДИМИТЪР ЛАЗАРОВ 
ТАБАКОВ 

14 3.39 

11700
5 

7.285 7.29 Нива СТЕФКА КОЛЕВА 
ВЛАДОВА 

14 101.99 

11700
9 

7.696 7.696 Нива СТЕФАН КАЛЧЕВ ПЪРЛЕВ 14 107.74 

12600
1 

12.825 13.10
3 

Нива ГЕОРГИ СТОЯНОВ ГЕНОВ 14 179.55 



 16 

12600
3 

10.845 10.92
6 

Нива СТЕФАН ДИМОВ 
ИГНАТОВ и др, 

14 151.83 

12700
3 

11.732 13.69
9 

Нива НИКОЛА ДИМИТРОВ 
ВЛАДОВ 

14 164.25 

62012 6.842 7.09 Нива ИВАН ИВАНОВ СЪЧКОВ и 
др, 

14 95.79 

93005 6.138 6.192 Нива НИКОЛА ПЕТРОВ ДАНЧЕВ 14 85.93 

93012 6.075 6.896 Нива НАДЕЖДА НИКОЛОВА 
ПОХОРЕЛЦОВА 

14 85.05 

99013 3.66 15.49
3 

Нива СТОЯН ИЛИЕВ ВРАНЧЕВ 14 51.24 

10803
9 

0.134 188.4 Нива ПЧЕЛИЩЕНСКИ НАРОДЕН 
СЪВЕТ 

14 1.88 

12700
3 

1.735 13.69
9 

Нива НИКОЛА ДИМИТРОВ 
ВЛАДОВ 

14 24.29 

  1545.05         21489.12 

 

 

 

Разликата от    10,109 дка са имоти от Държавния поземлен фонд/ДПФ/ - 2.139 и Общинския 

поземлен фонд/ОПФ/ - 7.97 , които попадат в масивите за ползване на ползвателите, разпределени по 

имоти, както следва: 

 

имот 
№ 

Ползвател име Площ 
сечение 

(дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот НТП Собст,име 

29004 ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

2.056 8.517 Изоставена 
орна земя 

ДЪРЖАВЕН 
ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

112001 ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

0.044 8.294 Изоставена 
орна земя 

ДЪРЖАВЕН 
ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

114002 ЕТПРОЛЕТ-90-ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

0.022 6.697 Изоставена 
орна земя 

ДЪРЖАВЕН 
ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

36002 КРАСИМИР 
СВЕТОСЛАВОВ 
КОСТАДИНОВ 

0.017 6.597 Изоставена 
орна земя 

ДЪРЖАВЕН 
ПОЗЕМЛЕН 
ФОНД 

  2.139    

 

 

имот 
№ 

Ползвател име Площ 
сечение 

(дка) 

Имот 
площ 
(дка) 

Имот НТП Собст,име 

7027 ИВАН РАДЕВ 
ИВАНОВ 

2.104 2.22 Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

7029 ИВАН РАДЕВ 
ИВАНОВ 

2.04 2.22 Нива ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 



 17 

99051 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

1.16 74.178 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

108004 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

0.039 88.88 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

113006 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

2.149 26.8 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

115001 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

0.008 0.907 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

123006 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

0.218 1.2 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

173057 ЕТПРОЛЕТ-90-
ГЕОРГИ 
АРАБАДЖИЕВ" 

0.252 0.434 Изоставена 
орна земя 

ОБЩИНА 
ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО 

  7.97    

 

 

Въводът във владение в определените за ползване имоти се извършва при условията и по реда 

на чл. 37в, ал. 7 и ал. 8 от ЗСПЗЗ, като дължимите суми за ползване на земите по чл. 37в, ал. 3, т.2 за 

землището на с. Пчелище, общ. Велико Търново, обл. Велико Търново се заплащат от съответния 

ползвател по депозитна сметка на община Велико Търново. 

  Настоящата заповед, ведно с окончателния регистър и  карта на разпределението на 

ползването по масиви, да се обяви в сградата на кметството  на с. Пчелище и в сградата на Общинска 

служба по земеделие – Велико Търново, да се публикува в интернет страницата на община Велико 

Търново и на ОД „Земеделие”- Велико Търново. 

   Съгласно § 19,ал. 1 от ПЗР към Закон за изменение и допълнение на 

Административнопроцесуалния кодекс, обн. – ДВ, бр. 39 от 2011 г., заповедта може да бъде 

обжалвана в 14 – дневен срок от обявяването й, пред съответния районен съд по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс.  

              Обжалването на заповедта не спира изпълнението й.  

 

ЙОРДАНКА СТЕФАНОВА                          П 

ДИРЕКТОР ОД „ЗЕМЕДЕЛИЕ” – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
 


